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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07031001F

2. Data e Regjistrimit 31/08/2020
3. Emri i Subjektit Alliance Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga "Tafiliceve", Kati 1, nr 
pasurie 2/771-N2, Zona Kadastrale 8592, Shkoder 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme dhe 

imprt-eksportin e tyre si; materialeve te cmuara, metaleve te 
te gjitha llojeve, materiale te tiera ne fushen e ndertimit, 
artikuj industriale, ushqimore, bujqesor e blektoral, paisje 
elektro-shtepiake dhe elektronike, zyra te ndryshme 
imobiliare, aktivitet dhenie informacioni mbi pasuri te 
luajteshme, vleresime te pasurive te paluajteshme apo te 
luajteshme. Ndertime rrugore, ndertim hidroteknike, 
rikonstruksione godinash civile. Projektim, 
zbatim,mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne 
fushen eautomatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje, 
sisteme te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : 
Sisteme,impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, 
impiante, montim pllakash etj. Veprimtari te tjera 
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim dhe 
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe 
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mbetjeve te ngurta urbane.  

Andi Fishta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2020                Deri: 27/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalimYilmaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiFishta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andifishta03@gmail.com  
Telefon: 0694066580  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-580408-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB6F650-85AD-4844-AF4D-0CAE8AC767F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F2A02E-27F4-4FA9-8116-34749B3D2199
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Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


